HEMP RUB- arnica montana cream
ConducTV Brands L1.C

Disclaimer: This homeopathic product has not been evaluated by the Food and Drug Administration for
safety or efficacy. FDA is not aware of scientific evidence to support homeopathy as effective.

Hemp Rub

Contains Active Terpenes

Full Spectrum Hemp Extract

9 Essential Organic Oils

Live Rishi

Anti-Inflammatory

Moisturizing

Hemp Rub

Organic Ingredients

Soothing Formula for Sore Joints and Muscles
Relax Relieve Rejuvenate

Use to Relieve Painon Sore Areas*
One Jar - NET WT.2 0OZ (56 g)

Drug Facts

Active Ingredient
Arnica montana 1X HPUS-7%

Purpose*

Muscle pain, stiffness, swelling, bruises

Uses™
e temporarily relieves muscle pain and stiffness due to minor injuries, overexertion, and falls
¢ reduces pain, swelling, and discoloration from bruises

Warnings
For external use only
Il

Allergy Alert

Do not use if you are allergic to Arnica montana or to any of this product's inactive ingredients



When using this product
e use only as directed
® do not bandage tightly or use a heating pad

Stop use and ask a doctor if
e condition persists for more than 3 days
¢ condition worsens

Keep out of reach of children.

0If swallowed, [get medical help or contact a Poison Control Center right away.

Directions

apply dime-sized dab of rub to affected areas

rub thoroughly

allow 30 minutes after application for intended effects
repeat as needed

Other information
® do notuse if jar is openor if inner seal is broken
® store at 68-77° F (20-25° C)

Inactive Ingredients

organic hemp oil, organic beeswax, organic jojoba oil, organic shea butter, organic chamomile oil
(German), organic cinnamon bark oil, organic clove bud oil, organic eucalyptus globulus oil, organic
frankincense oil, organic lavender oil, organic peppermint oil, organic wintergreen oil, Vitamin E

Questions or comments?
Call 01973-997-7001 Support@LiveRis hi.com

*These "Uses" have not been evaluated by the Food and Drug Adminis tration

LIVE RISHI™

You only have one life, so it's crucial to give yourself the best. now is the time to realize your full
potential. LIVE RISHI™ products are made to enhance the flow of a fulfilling, enlighted life and
mind.* be strong, be happy, and follow the path to a better you.

Manufactured For:
ConducTV Brands LL.C
138 Fairfield Rd,
Fairfield NJ 07004

Package Labels
Outside Box
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Drug Facts (continued)

Other information

» do not use if jar is open or if inner seal is broken
u store at 68-77° F (20-25° C)

Inactive ingredients organic hemp oil, organic
beesway, organic jojoba oil, erganic shea butter, organic
chamomile oil (German), erganic cinnamon bark oil, organic
clove bud oil, organic eucalyptus globulus eil, organic
frankincense oil, organic lavender oil, organic peppermint
oil, erganic wintergreen oil, Vitamin E

Questions or comments?
Call 973-997-7001 Support@LiveRishi.com

*These "Uses” have not been evaluated by the Food and Drug
Adminstration

LIVE RISHI"

now is the time to realize your full potential. LIVE RISHI™
products are made to enhance the flow of a fulfilling,
enlightened life and mind.* be strong, be happy,

and follow the path to a better you.
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You only have one life, so it's crucial to give yourself the best.

HEMP OIL
BEESWAX
LAVENDER

JOJOBA OIL
CLOVE BUD
PEPPERMINT
SHEA BUTTER
WINTERGREEN
FRANKINCENSE
CINNAMON BARK
ARNICA MONTANA
GERMAN CHAMOMILE
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ANTI-INFLAMMATORY
MOISTURIZING
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Drug Facts

Active ingredient
Arnica montana 1X HPUS-7%...

Purpose*

Uses*

» temporarily relieves muscle pain and stiffness due
to minor injuries, overexertion, and falls

w reduces pain, swelling, and discoloration from
bruises

Warnings
For external use only

Allergy Alert: Do not use if you are allergic to Amica
montana or to any of this product’s inactive
ingredients

When using this praduct
suse only as directed
=do not bandage tightly or use a heating pad

Stop use and ask a doctor if
= condition persists for more than 3 days
wcondition worsens

ORGANIC
INGREDIENTS

| FOR SORE JOINTS
AND MUSCLES

SOOTHING FORMULA

Keep out of reach of children. If swallowed, get
medical help or contact a Paisen Control Center right
away.

RELAX RELIEVE REJU VENATE

USE TO RELIEVE PAIN ON SORE AREAS™
ONE JAR - NETWT. 2 0Z (564)
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Outside Box Top and Bottom Panels

wapply dime-sized dab of rub to affected areas

= rub theroughly

wallow 30 minutes after application for intended

effects }
wrepeat as needed
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0Jar Label Page 1

LIV SHI

THE MEANING OF
LIFE IS TO FIND
YOUR GIFT.

THE PURPOSE OF
LIFEIS TO GIVE
IT AWAY,

=PABLO PICASSO

SUGGEST ED USE:

MADE WITHTHE BEST
CERTIFIED ORGARNIC
INGREDIENTS

ANTI-INFLAMM

INGREDIENT 5:

Topicaluse only.

0Jar Label Page 2

Drug Facts
Active ingredient Purpose*
Amica montana 1X HPUS-7%...................Muscle pain,
stiffness,
swelling,
bruises
Uses*

mtemporarily relieves muscle pain and stiffness due to
minor injuries, overexertion, and falls

mreduces pain, swelling, and discoloration from
bruises

Top of Jar Label

Warnings
For external use only

Allergy Alert: Do not use if you are allergic to Amica
montana or to any of this product's inactive
ingredients

When using this product

muse only as directed

mdo not bandage tightly or use a heating pad

Stop use and ask a doctor if

mcondition persists for more than 3 days

mcondition worsens

Keep out of reach of children. If swallowed, get
medical help or contact a Poison Control Center right
away.

Directions

m apply dime-sized dab of rub to affected areas
m rub thoroughly

m allow 30 minutes after application for intended
effects

m repeat as needed

Drug Facts (continued)

Inactive ingredients organic hemp oil, organic
beeswax, organic jojoba oil, organic shea butter, organic
chamonmile oil (German), organic cinnamon bark oil, organic
clove bud oil, organic eucalyptus globulus oil, organic
frankincense oil, organic lavender oil, organic peppermint
oil, organic wintergreen oil, Vitamin E

Other information

m do not use if jar is open or if inner seal is broken
m store at 68-77° F (20-25° C)

Questions or comments?
Call 973-997-7001

Support@LiveRishi.com

MANUFACTURED FOR:

CONDUGTV BRANDS LLC “’""%" o g %/ =
138 FAIRFIELD RD, " é ,t/
FARFELDNJ o700 |LIVERISHI]™ (&R




HEMP RUB

arnica montana cream

Product Information

Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source)

Route of Administration TOPICAL

Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name
ARNICA MONTANA (UNI: 080TY208ZW) (ARNICA MONTANA - UNI:O80TY208ZW)

Inactive Ingredients

Ingredient Name
CANNABIS SATIVA SEED OIL (UNIE: 69 VJ1LPN1S)
YELLOW WAX (UNIL: 2ZA36HOS2V)
JOJOBA OIL (UNIL: 724GKU717M)
SHEA BUTTER (UNIL: K49 155WL9Y)
CHAMOMILE FLOWER OIL (UNI: 60F80Z61A9)
CINNAMON BARK OIL (UNIE: XE54U569EC)
CLOVE OIL (UNIL: 578389D6D0)
EUCALYPTUS OIL (UNI: 2R040NI662)
FRANKINCENSE OIL (UNIL: 6 7ZYA5T02K)
LAVENDER OIL (UNI: ZBP1YXWOH8)
PEPPERMINT OIL (UNI: AV092KU4JH)

NDC:72442-441

Basis of Strength Strength
ARNICA MONTANA 07g inlg

lg
lg
1g
lg
lg
lg
lg
lg
lg
lg
lg

Strength
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg
inlg



METHYL SALICYLATE (UNIL: LAV5U5022Y)
.ALPHA.-TOCOPHEROL (UNII: H4N855PNZ1)

Packaging
# Item Code
1 NDC:72442-441-28 1in 1BOX

Package Description

1 56 gin 1JAR; Type 0: Not a Combination Product

Marketing Information

lginlg
1ginlg

Marketing Start Date  Marketing End Date
05/02/2018

Marketing Category Application Number or Monograph Citation Marketing Start Date Marketing End Date

unapproved homeopathic

Labeler - conducTV Brands LLC (079547828)

Establishment
Name Address ID/FEI
King Bio Inc 617901350

Revised: 1/2020

05/02/2018

Business Operations
api manufacture(72442-441)

ConducTV Brands LLC
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